АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	19.12.2017
	№168

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об обеспечении дорожной безопасности
В связи  со строительством снежного городка в рамках подготовки к празднованию Нового года на центральной площади ул.Ленинской  с. Первомайское:
     1.Ограничить движение по части  улицы Ленинской  с.Первомайского  20.12.2017 года в период времени с 09:00 до 14:00 часов:

- Въезд на ул. Ленинскую со стоянки от здания Администрации Первомайского района;

- От перекрестка Карла Маркса и пер. Молодежного;

- Въезд на площадь со стороны пер. Молодежного;

- Выезд на площадь ул. Ленинской со стороны Стадиона.
    2.Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение  http://www.pervomsp.ru/

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Первомайского сельского поселения Бондаренко О.А.
Глава Первомайского

сельского поселения

С.И. Ланский
Т.А. Пак
21860